平成 18 年 11 月 20 日

株主各位

東京都港区北青山３－６－７ 青山パラシオタワー11F
株式会社バイオバンク 代表取締役 石橋 正義

株式会社 PRO（ピーアールオー）設立のお知らせ

拝啓

貴社いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。

当社では、摘出臓器の乾燥保存技術の研究を続けてまいりましたが、神奈川大学関研究

室により、当社が特許を保有する方法とは全く違う方法による摘出臓器の 72 時間保存、蘇

生、異所移植の実験が成功いたしました。

これを受けて、今後の事業展開等を検討した結果、下記の通り研究部門を別会社として設

立し、その会社の企業価値を高めることが、バイオバンク及びバイオバンク株主の皆様の

利益を確保するための最善の策であるとの結論に達しました。

バイオバンク社は新会社の株主となりますので、新会社の株式価値あるいは事業収益を最

大化することが間接的に、当社株主の皆様への利益還元につながります。

これら設立の趣旨をご理解いただき、両社ともども、ご指導ご鞭撻賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

１．新会社の概要

会社名 株式会社 PRO
所在地 東京都千代田区東神田２－５－１２ 龍角散ビル１F
代表取締役 関 邦博 （バイオバンク取締役）

設立時資本金 1000 万円

設立日 平成 18 年 11 月 9 日

２．株主

株式会社バイオバンク

セミバイオ投資事業有限責任組合

関 邦博

他取締役 4 名 計 7 名

以上